

Unique Frosting ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 38 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

Jeppe Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 20744591
	CVR-nr.: 35 38 88 18
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Unique Frosting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg designer ure m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449.926 kr. mod 1.136.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.149 kr. mod -125.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	449.926	1.136.461
2 Personaleomkostninger	-953.197	-1.070.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.378	-67.128
Driftsresultat	-639.649	-982
Andre finansielle indtægter	54.861	5.358
Øvrige finansielle omkostninger	-175.884	-161.584
Resultat før skat	-760.672	-157.208
Skat af årets resultat	-25.477	32.073
Årets resultat	-786.149	-125.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-786.149	-125.135
Disponeret i alt	-786.149	-125.135

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.866	457.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.866</u>	<u>457.195</u>
Deposita	27.818	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.818</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>553.684</u>	<u>457.195</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.352.625	1.882.360
Varebeholdninger i alt	<u>2.352.625</u>	<u>1.882.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.710	16.635
Udskudte skatteaktiver	0	16.460
Andre tilgodehavender	134.135	505.065
Periodeafgrænsningsposter	0	6.532
Tilgodehavender i alt	<u>154.845</u>	<u>544.692</u>
Likvide beholdninger	35.061	39.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.542.531</u>	<u>2.466.323</u>
Aktiver i alt	<u>3.096.215</u>	<u>2.923.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-115.176	670.973
Egenkapital i alt	-35.176	750.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.017	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.017	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.243	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.243	0
Gæld til pengeinstitutter	1.225.603	641.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.531.693	1.282.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.010	166.613
Anden gæld	232.825	82.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.042.131	2.172.545
Gældsforpligtelser i alt	3.122.374	2.172.545
Passiver i alt	3.096.215	2.923.518

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat i 2019 er væsentligt påvirket af omstruktureringer i selskabets drift. Efter statusdagen har ledelsen foretaget væsentlige ændringer i omkostningsstrukturen i selskabet. Dette er medvirkende til, at ledelsen forventer en rentabel drift i regnskabsåret 2020. Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at fastholde de nuværende kreditfaciliteter og således understøtte selskabets fortsatte drift. Dette er dog på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke afklaret.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	816.691	914.373
Pensioner	107.907	133.491
Andre omkostninger til social sikring	9.880	7.858
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.719</u>	<u>14.593</u>
	<u>953.197</u>	<u>1.070.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	670.973	796.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-786.149</u>	<u>-125.135</u>
	<u>-115.176</u>	<u>670.973</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.191 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.353 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	71 t.kr.
Driftsmateriel	316 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unique Frosting Holding ApS, CVR-nr. 38008773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
